
Exekutorský úřad Praha 9 
Soudní exekutor Mgr. Michal Suchánek 
tel.: 266 032 031, tel. fax.: 266 032 032, e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, ID DS: g2crz9v 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Naše č.j.: Vyřizuje: Datum: 
 220 EX 754/11-279  Mgr. Žaneta Hávová731 127 885 1.6.2020 
 
Věc: Žádost o uveřejnění dražební vyhlášky  
I. Ve věci exekuce vedené pod spisovou značkou 220 EX 754/11 na základě pověření č.j. 29 EXE 327/2011-11, které 
vydal Okresní soud v Přerově ve věci vymáhání pohledávky ve výši 36 544,00 Kč s příslušenstvím ve prospěch 
oprávněného  

1. Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky se sídlem v Praze 9, pobočka Olomouc, Drahobejlova 
1404/4, 19003, Praha 9, adresa pro doručování Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, pobočka 
Olomouc, U Botanické zahrady 11, 77900, Olomouc, IČ 47114975 

a v neprospěch povinného: 

1. FRANTIŠEK FOLTÝNEK, Hviezdoslavova 1116, 75301, Hranice, nar.26.04.1952, IČ 12689980 
 
Vám v návaznosti na ustanovení § 336c odst. 1 a 3 Občanského soudního řádu v příloze zasílám dražební vyhlášku a 
žádám o zveřejnění dražební vyhlášky nebo jejího podstatného obsahu v místě obvyklým způsobem (zejména na úřední 
desce Vašeho úřadu) a o zaslání informace o vyvěšení a sejmutí vyhlášky k našemu shora uvedenému číslu jednacímu. 
Soudní exekutor Vás tímto zdvořile žádá o ponechání dražební vyhlášky na úřední desce až do dne uskutečnění dražby 
nemovitých věcí. 
 
S pozdravem 
 
V Praze 9 dne 1.6.2020 Soudní exekutor 
Vyřizuje: Mgr. Žaneta Hávová 731 127 885 Mgr. Michal Suchánek v.r. 
 
Za správnost: 
Martina Niklová 
 
 
 
Příloha: Dražební vyhláška č.j. 220 EX 754/11-278 
 
 

Titl. 
Obecní úřad Klokočí 
Klokočí 40 
75361  Hranice 4 
 


		2020-06-01T14:19:23+0200




